
Omgevingsdienst Flevoland en Gooi en Vechtstreek - vaststelling algemeen

belang

Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Flevoland en Gooi en Vechtstreek (OFGV);

 

overwegende dat de dienst economische activiteiten verricht ten behoeve van het maatschappelijk nut;

gelet op artikel 25h lid 5 van de Mededingingswet;

 

B E S L U I T

De bestaande economische activiteiten inzake het ontwikkelen en organiseren van opleidingen en

cursussen aan te wijzen als activiteiten die plaatsvinden in het algemeen belang.

 

Inzage, zienswijze en beroep

 

Dit ontwerp-besluit wordt met deze elektronische publicatie bekendgemaakt en tevens ter inzage gelegd.

 

Tot 6 weken na datum van de bekendmaking kan een ieder zijn of haar zienswijze indienen. Uw ziens-

wijze kunt u onder vermelding van de titel van de bekendmaking sturen naar het Dagelijks Bestuur van

de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek, Postbus 2341, 8203 AH Lelystad.

De OFGV maakt u er op attent dat slechts beroep tegen het uiteindelijke besluit kan worden ingediend

als ook een zienswijze is ingebracht tegen het ontwerp-besluit en men belanghebbende is.

 

Lelystad, 28 juni 2017

 

Nr. 152084

GEMEENTEBLAD 1 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Gooise Meren

Gemeenteblad 2017 nr. 152084 1 september 20171


